
 

 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
CNPJ: 13.227.228/0001-60 

 

Deus é Fiel e Justo!  

 

 
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0010/2021  
CARTA CONVITE Nº. 0006/2021   
CONTRATO Nº. 0010/2021    
CONTRATANTE: Câmara de Vereadores de Conceição do Coité 
  

EMPRESA CONTRATADA:  
NOME: RILDO MACIEL MARTINS088276265558  
CNPJ: 19.938.629/0001-05 
ENDEREÇO: Rua Durvalter da Silva Pinto nº. 25 
BAIRRO: Vila Rica 
CEP: 48.730-000 
CIDADE: Conceição do Coité/BA. 
 
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de pessoa jurídica especializada em 

filmagem, transmissão ao vivo via redes sociais, gravação em mídia de 

DVD-R, sem edição, para arquivo da câmara e, edição e gravação do 

material produzido em formato (.WMV ou .AVI), das sessões ordinárias, 

extraordinárias, solenes e audiências públicas, que serão aplicados em 

conformidade com o contrato. 

  

 

•VALOR GLOBAL ANUAL: R$ 28.600,00 (vinte e oito mil e seiscentos reais), 
dividido em até 11(onze) parcelas mensais iguais de R$ 2.600,00 (dois mil 

e seiscentos reais). 

 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica 

RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: ADALBERTO NERES 
PINTO GORDIANO.  
 
 
PRAZO: 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 de fevereiro a 31 dezembro de 2021 
  

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de fevereiro de 2021  


